(дата, место проведения заседания)

Lucian	EDOTOVORO)
THOMED	протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Медико-профилактическое дело в ФГБОУ ВО «Астраханский ГМУ» Минздрава России

-	D A 14		
Председательствовал:	В. А. Иванова		
Ответственный секретарь:	О. А. Жмыхова		
	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
Л. В. Формалева			
(И.О. Фамилия)			
Д. С. Бердеева (И.О. Фамилия)			
Г. Н. Краснова			
(И.О. Фамилия)			
Н. В. Шишкина			
(И.О. Фамилия)			
		отоколом заседания аккредитационной Федерации от 23.06.2022 №2	
	Пополтия авреста	145	
	Повестка заседа	чия.	
1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.			
Решение.			
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
приказом Министерства здра	авоохранения Российской	ии специалистов, утвержденного Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, ий график проведения аккредитации	
Наименование этапа аккредитации		Дата проведения	
Прием документов		06.07.2022 - 25.07.2022	
Гестирование – 1-й этап		08.07.2022,26.07.2022	
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап		13.07.2022,27.07.2022	
Председатель	me-	В. А. Иванова	
. Родоода голь	(подлись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя	Teh	Л. В. Формалева	
<b>^</b>	Ам (поллись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь	(подпись)	О. А. Жмыхова	
	, , , ,	•	